
UCHWAŁA NR LXIV/523/23 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Andrespol porozumienia międzygminnego 
z Miastem Łódź dotyczącego realizacji przez Miasto Łódź zadania publicznego w zakresie przyjmowania 

dzikich ptaków i ssaków wymagających okresowej pomocy człowieka z terenu Gminy Andrespol 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2375) Rada Gminy Andrespol 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Andrespol porozumienia międzygminnego z Miastem 
Łódź na realizację zadania publicznego w zakresie przyjmowania  dzikich ptaków i ssaków wymagających 
okresowej pomocy człowieka z terenu Gminy Andrespol. 

2. Zadanie o którym mowa w ust. 1 będzie realizowane przez Ośrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierząt 
w Zarządzie Zieleni Miejskiej z siedzibą w Łodzi. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LIII/439/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Andrespol porozumienia międzygminnego z Miastem Łódź na 
realizację zadania publicznego w zakresie przyjmowania przez Ośrodek Rehabilitacji Dzikich Zwierząt 
w Zarządzie Zieleni Miejskiej z siedzibą w Łodzi dzikich ptaków i ssaków wymagających okresowej pomocy 
człowieka z terenu Gminy Andrespol. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


